
UCHWAŁA NR LXV/648/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 19.570,50 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt złotych 50/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów 
w 2023 r. z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów związanych z wypłatą  odszkodowań 
przysługujących byłym właścicielom lub innym podmiotom za nieruchomości, które przeszły na 
własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego dotyczących rozbudowy drogi powiatowej nr 2922E na 
odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39 wraz z budową odwodnienia, budową kanału 
technologicznego oraz przebudową przyłączy wodociągowych, zabezpieczeniem kanalizacji 
telekomunikacyjnej i sieci elektroenergetycznej w Kalinie.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną 
określone w umowie zawartej z Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B9EF17-CD86-4E8F-B272-8AE5B329E52E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 
jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. 

Szczegółowe kwestie dotyczące realizacji zadania określonego w uchwale zostaną ustalone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B9EF17-CD86-4E8F-B272-8AE5B329E52E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/648/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


